
 

 

 
Prot. 0012984/2016 

I L   S I N D A C O 
 

Visti: 

- l'art. 42 del C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali del 17.5.2001 relativo alla 

retribuzione di risultato; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 30.10.2014, con cui è stata 

confermata mediante il rinnovo della convenzione l’ufficio associato di segreteria 

comunale, per l'esercizio delle funzioni tra i comuni di San Pietro in Casale (comune 

capofila) e Pieve di Cento fino al termine di scadenza del mandato elettorale 

attualmente in corso (2014/2019); 

- che con il medesimo atto deliberato, si è dato atto della conferma nella titolarità della 

sede di segreteria comunale associata del dott. Criso Mario – Segretario Generale di 

fascia A iscritto al n. 1979 dell’Albo Nazionale tenuto dal Ministero dell’Interno di Roma 

per il mandato 2014/2019, già titolare nel precedente; 

Visto e richiamato il proprio decreto, con il quale di concerto con i Sindaci dei 

comuni convenzionati sono stati fissati gli obiettivi specifici e permanenti per l’anno 2015, 

nonché, è stata condivisa, e quindi, approvata la metodologia di valutazione del Segretario 

comunale per la corresponsione della retribuzione di risultato per l’anno 2015; 

Visti ed esaminati i risultati rilevati in atti dell’attività svolta dal predetto dirigente e 

correlati agli obiettivi specifici e permanenti predeterminati con il decreto sopra richiamato, 

nonché degli incarichi affidati; 

Ritenuto a seguito della compilazione della tabella metodologica valutativa 

predeterminata in atti, riportante il valore complessivo dei pesi stabiliti corrispondente a 

punti 100 massimi attribuibili, alla concorde statuizione della valutazione, e quindi, di 

procedere al riconoscimento per l’anno 2015 del punteggio complessivo pari a punti 99,25, 

corrispondenti al 9,925% della retribuzione di risultato riconoscibile al dirigente per gli 

obiettivi affidati e gli incarichi svolti nell’anno 2015.  

 Visti: 

- il D.lgs. 150/2009; 

- lo Statuto comunale; 



Pagina 2 di 2 

- il D.lgs. 267/2000; 

 
D E C R E T A 

 
 
- di riconoscere al Segretario Generale dott. Criso Mario per il raggiungimento degli 

obiettivi specifici e permanenti, nonché, per gli incarichi affidati e svolti nel corso 

dell’esercizio 2015 il punteggio complessivo di punti 99,25 sulla base della metodologia 

di valutazione predeterminata. 

- di attribuire al Segretario Generale dott. Criso Mario la retribuzione di risultato 

spettante per l’anno  2015, nella misura del 9,925% del monte salari dell’anno di 

riferimento (2015) per le attività e prestazioni rese a favore dei comuni convenzionati. 

- di demandare all’ufficio associato del personale dell’Unione Reno Galliera gli 

adempimenti inerenti e conseguenti la determinazione e liquidazione della retribuzione 

spettante. 

- di demandare altresì, al direttore dell’Area servizi generali la pubblicazione 

nell’apposita sezione trasparenza del sito web comunale il presente decreto. 

 
San Pietro in Casale, lì 30 agosto 2016 

           
 

IL SINDACO 
- CAPO CONVENZIONE UFFICIO DI SEGRETERIA COMUNALE 

ASSOCIATO - 
Pezzoli geom.. Claudio 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000e D.Lgs 82/2005 e rispettive 
e successive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
. 
 


		2016-08-30T11:05:14+0200
	DS User Private Key 0




